Asianumero
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63/1167/2020
68/1167/2020
29/1167/2020
73/1167/2020
81/1167/2020
39/1167/2020
16/1167/2020

14/1167/2020
16/1167/2020
29/1167/2020
39/1167/2020
53/1167/2020
63/1167/2020
68/1167/2020
73/1167/2020
81/1167/2020

Hakijaorganisaatio

Eettisen kaupan puolesta ry.
Jyvaskylan Kesayliopistoyhdistys ry
Lieksan Somaliperheyhdistys ry
Lukukeskus - Lascentrum ry.
Muuramen kunta / kirjastopalvelut
Romano Missio ry
Sanataideyhdistys Yostaja ry
Sydkustens Landskapsforbund r.f
Aidinkielen opettajain liitto

Eettisen kaupan puolesta ry.
Aidinkielen opettajain liitto
Muuramen kunta / kirjastopalvelut
Sydkustens Landskapsforbund r.f
Jyvaskylan Kesayliopistoyhdistys ry
Lieksan Somaliperheyhdistys ry
Lukukeskus - Lascentrum ry.
Romano Missio ry
Sanataideyhdistys Yostaja ry

Hankkeen nimi

Mainoksista runoiksi! Kohdennettu ma
Digipelaajasta digilukijaksi - pelit innost
NO5 novelli -hanke maahanmuuttajien
Sanat haltuun - lukutaito syrjaytymisen
Nuorten ja aikuisten lukuinnon heratta
Drabavaha tsetanes! Luetaan yhdessa!
Etsivaa lukutaitotyota nuorten parissa:
Lasning i Laget

Yldakoulun Nuori Aleksis

Mainoksista runoiksi! Kohdennettu ma
Ylakoulun Nuori Aleksis

Nuorten ja aikuisten lukuinnon heratta
Lasning i Laget

Digipelaajasta digilukijaksi - pelit innost
NOS novelli -hanke maahanmuuttajien
Sanat haltuun - lukutaito syrjaytymisen
Drabavaha tsetanes! Luetaan yhdessa!
Etsivaa lukutaitotyota nuorten parissa:

Myonnetty avustus

33239
35584
38967
47808
11380
15000
29775
38277
25000

33239
25000
11380
38277
35584
38967
47808
15000
29775



